Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur cornu eius. *Secreta.*

Munera quae domine tibi dicata sacrificia et intercedite beatus urbanus martyr tuo atque pontifice pro eadem nos placatus intercede. *P. Collecta. Beatus seruus quem cum venerit dominus inuenit uigilantem amen dico uobis super omnia bona sua constituet eum. Complenda.*

Beatus urbanus martyr tuus atque pontifex domine incessanter placatus prestat quibus: ut qui corporali celebramus actione perpetua saluatione capiamus. *P.*

Marcellini et petri martyrum ante pentecostes. *In fine. O clamauerunt. ut infra. In fine alleluia. Collecta et Complenda. ut infra. Epistola. Stabunt. antiphona. Alleluia. u. Gaudete iusti in domino rectos decet collaudatio. Euangelium.*

Ego sum uicis. *antiphona. Offertorium. Letamini.*

In fine alleluia. ut infra. Collecta. Iustorum in fine alleluia. ut infra. Alias erit

O clamauerunt *ut sequitur.*

Iusti et dominus exaudiuit eos et ex omnibus tribulationibus eorum liberauit eos. *Psalmus. Benedicam dominum in omni tempore super laus eius in ore meo. Collecta.*

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum marcellini et petri sollemnitate letificas. prestat quibus: ut qui cum gaudent meritis proceremur exemplis. *P. Epistola. Iustorum anime.*

Cui. *Graduale. Gloriosus deus in sanctis mirabilis in maiestate faciens prodigia. u. Dexteram tuam domine glorificata est in uirtute dexteram manum tuam sfregit inimicum. Alleluia u. Mirabilis dominus noster in sanctis suis.*

Euangelium. *Quia audieritis. cui.*

Offer. *Letamini in domino et exultate iusti et gloriamini omnes recti corde. Uotiu domine munera Secreta.*

Defertores in tuorum martyrum marcellini et petri passione tua magnificenciam ueneramur. et pro eadem nobis imploramus tue pietatis auxiliium. *Per*

Collecta. *Iustorum anime in manu dei sunt et non tanget illos tormentum malicie uisum sunt oculis insipientium mori illi ac sunt in pace. Complenda.*

Intercedentibus sanctis tuis domine plebi tue presta subsidium: ut ab omnibus noxijs expedita cuncta sibi profutura percipiat. *Per Primum et Feliciani martyrum ante pentecostes.*

Cui. *Offertorium. Letamini.*

Intercedentibus sanctis tuis domine plebi tue presta subsidium: ut ab omnibus noxijs expedita cuncta sibi profutura percipiat. *Per Primum et Feliciani martyrum ante pentecostes.*

Cui. *Offertorium. Letamini.*

Intrōit. **S**apientia. ut infra. **I**n fine alla. **C**ollecta. **S**ecreta. et **C**ōplēda. ut infra. **E**p̄la. **S**tabūt. c̄li. **A**lla. v̄. **G**audete iusti i dño rectos decet collaudacio. **E**uāgēl̄iā. **E**go sū v̄tis. c̄li. **O**ff. **M**irabilis. ut infra. in fine alla. **C**ō. **E**go vos. ut infra in fine alla. **A**lias ut sequit̄. **I**ntrōitus.